od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż: a) 800 000,00 zł
(słownie: osiemset tysięcy złotych) - w przypadku składania oferty na część nr 1
zamówienia, b) 2 500 000,00 zł (słownie: dwa miliony pięćset tysięcy złotych) - w
przypadku składania oferty na część nr 2 zamówienia Gdy Wykonawca będzie składał
ofertę na obydwie części zamówienia, suma gwarancyjna musi stanowić sumę wyżej
wymienionych, tj. 3 300 000,00 zł (słownie: trzy miliony trzysta tysięcy złotych). W
przypadku składania oferty przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie
zamówienia, opisany powyżej warunek udziału spełnić muszą łącznie ci Wykonawcy.
Informacje dodatkowe
III.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa
Określenie warunków: